



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BOAR RACING ApS

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 35 04 36 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Matti Breschel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** BOAR RACING ApS  
Islandsvej 5  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 35 04 36 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Matti Breschel, Direktør

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med cykler og cykeldele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.016</b>	<b>137.587</b>
Andre finansielle indtægter	21	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.122	-1.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.117</b>	<b>135.797</b>
Skat af årets resultat	0	-18.986
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.117</b>	<b>116.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	116.811
Disponeret fra overført resultat	-32.117	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.117</b>	<b>116.811</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	76.768
Varebeholdninger i alt	0	76.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.943	1.552.569
Andre tilgodehavender	520.290	961.100
Tilgodehavender i alt	1.296.233	2.513.669
Likvide beholdninger	90.065	18.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.386.298</b>	<b>2.609.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.386.298</b>	<b>2.609.265</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.250	67.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.250</b>	<b>147.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.535	71.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	270.000
Selskabsskat	0	18.986
Anden gæld	1.070.513	1.981.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.048	2.341.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.271.048</b>	<b>2.461.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.386.298</b>	<b>2.609.265</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-49.444	30.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.811	116.811
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	67.367	147.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.117	-32.117
	<b>80.000</b>	<b>35.250</b>	<b>115.250</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.122</u>	<u>1.790</u>
	<u><b>6.122</b></u>	<u><b>1.790</b></u>


